

John Lewis Stock Number	78431101
Name	MG1646 – TEA ADVENT CALENDAR
Ingredients	<p>English Breakfast 100% Pure Ceylon Black Tea</p> <p>Earl grey 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Bergamot Flavour</p> <p>Afternoon tea 100% Pure Ceylon Black Tea</p> <p>Black tea with orange 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% orange flavour</p> <p>Green tea 100% Pure Ceylon Green Tea</p> <p>Green tea mint 98% Pure Ceylon Green Tea with 2% Mint flavour</p> <p>Green tea with Jasmine 98% Pure Ceylon Green Tea with 2% Jasmine Flavour</p> <p>Green tea with cardamom 98% Pure Ceylon Green Tea with 2% Cardamom Flavour</p> <p>Tropical rooibos Rooibos, apple pieces, orange peels, ginger, cinnamon sticks, lemongrass, coconut rasps, pink pepper, cardamom, cornflower and redcurrants</p> <p>Rooibos with chocolate and mint Cocoa husk, cocoa beans, rooibos, peppermint, cornflower & Chocolate flavour</p> <p>Rooibos's with chocolate and orange Organic Cocoa Husks, Orange Peels, Chocolate Flavouring, Orange Flavouring</p> <p>Strawberry and kiwi Apple, Rosehip Shells, Hibiscus, Strawberry, Kiwi, Strawberry Flavouring, Kiwi Flavouring</p> <p>Strawberry and cream Apple pieces, raisins, carrot pieces, beerroot pieces, vanilla pieces and strawberry pieces</p> <p>Pineapple and vanilla Apple, Rosehip Shells, Pineapple Cubes, Orange Peels, Vanilla, Vanilla Flavouring, Pineapple Flavouring</p> <p>Camomile 100% Camomile</p> <p>Peppermint 100% Peppermint</p> <p>Lemongrass and ginger 85% Lemongrass & 15% Ginger</p> <p>Black tea with chai 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Chai Flavour</p> <p>Black tea with lemon 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Lemon Flavour</p> <p>Black tea with ginger 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Ginger Flavour</p> <p>Black tea Peach 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Peach Flavour</p> <p>Black tea apple 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Apple Flavour</p> <p>Darjeeling 100% Darjeeling Black Tea</p> <p>Black tea vanilla 98% Pure Ceylon Black Tea with 2% Vanilla Flavour</p>

For allergens, see ingredients in bold	N/A
May contain statements	N/A
Net Quantity	48g e
Country of Origin	SRI LANKA
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Milly Green Designs Ltd, Ferden Cottage, Ferden Lane, Haslemere, West Sussex, GU27 3LA
Instructions for use	Use one bag per cup, pour over freshly boiled water and allow to infuse for 3-4 minutes.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	0kj/kcal
fat	0g
of which saturates	0g
carbohydrate	0g
of which sugars	0g
protein	0g
salt	0g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y